
Under påakveckaa hållen mötem var
je afton kL • Canada Nyheter E» pa«nfl«tt

bvppur har ut«1rlU ar Manitoba A*n- 
caltaral Colle«a samt kan erhållas 
fritt genom att hegåra cirkulär SS 
frän Publicanone Brancb. Dept of 
Agricultnre. Wamlpeg

£ utrotning av grå*-
och lör-

dagakrmllarna Miaa Aan* Bergstrand
Alberta* ma em st fräs försäljning

ar »prlUryck 
WMtlJI

Fäe extraragaes teskyllde f. r U-

nnder 1»2D steg Ull
stor Peterson alt hålla fyra korta Finnaren

Hjalmar C Raadqulsl I Herbert. Saak. 
bler hårumdagen dödad ar ett ex-; predikningar over följande åzanea , bernlee IL H De»art Onurlo leglsfa 

Tisdagen den H -Oa* Ml*makan." tur 1 ett ULé han då höll i Toroo
Onsdagen dea 23. -Oen dleade rö- to press tig. då han skulle gå över banan 

vid en öv^gång. Han efterlämnar 
maka och se* barn.

Mr. Ricard Carlson I Finmark. Ont. 
avreate häromdagen Ull Sverge Hans 
många vänner önska hoaom lycklig 
resa och ett hjårtligt rålktynmen åter 
rena och ett hjårtligt välkommen åter 
sin biljett hos handlanden Otto Wal- 
berg i Fort William, vilken aom be
kant år agent tor Sv. Amerika linjen.

N. M. P.
Oen sv eneka ev. lutherska kyrkan i 

Erikedele. Man . höll ordinarie for- 
samlingaatåmma den 10 mars i mr j 
N. Nilsons hem. under ordförandeskap 541 amerikanska set t lare slogo såg 
ar paator Julius A. Larson från Win-! förltden månad ner i trakten mellan 
nipeg. Rått många av församlingens j Port Arthur ooh bergen, 
medlemmar voro närvarande Sedan i med sig 1249.634 i kontanter samt $58.- 
* tamman Öppnats på övligt sått upp- 429 i husgeråd etc 
lästea de olika rapporterna, vilka visa
de att verksamheten under ,det gäng 
na året gått framåt sakta men säkert 
Församlingens samUlga tjänstemän 
omvaldes. Beslutades att församling 
en Inkommer med en petition Ull 
verkställande komitén om mlssionsbl- 
drag for att kunna kalla en teologi 
studerande under sommarmånaderna.'
Vidare belöt* att nödiga föranstalt- 
nlngar goras att arbetet pä den nya 
kyrkan fortskrider sä långt sig lätfrr 
göm. Sedan stämman avslutats, ser 
verades förfrisknlngar av mrs N. Nlls-

v arens b**.” Torsdagen den 24. "1 Ett fixerat pris på tarmredakap på 
- Fredagen den 25 !yrkades härförtiden av T. A. Crerar 

1 vld ett taPtnför Canadian Club 1 Moc 
treal

mi* ee eder
“Kristi dåd l profetians ljus." 

Påaksoodagen hällaa stora mulen ,
På eftermiddagen har, C" god kontroll och en rättvis sty 

söndagsskolan och ungdomsföreningen re,s* 1 Ottawa skulle göm all vålgö- 
sitt påskprogram kl 4 På kvällen renhet överflödig, förklarade f. v Dr. 
kommer pastor Peterson att predika Micheal Clark 1 ett tal 1 Ottawa, 
over det stora och bog vik tiga ämnet. • En royalty på 64» procent av värdet 
UPPSTÅNDELSEN Allmänheten |n P* den olja som av spekulatörer pro- 
bjudea Varen välkomna!Ford auto pålitlighet vyomak "

CH05E.'
ducems från nybyggnmaa land har fo- 
reslagis parlamentet i Ottawa.

I Första pris för jordbruksprodukter 
tog os härforllden av Canada vid en 
utställning I Florida. Produkter från 
30 statef samt från provinser 1 Ca na 
da hade utställt*.

Missionskyrkan. I måndags afton 
samlades en skam ungdom och ordna
de ungdomsföreningen nya bibliotek.
Därmed fullbordades arykte att kata- 
logföm den stom boksamlingen på 
omkring 700 bend. En stor del av 
böckerna åro be rättelse böcker och 
komma att inom loppet av någon vec
ka bliva tillgängliga för allmänheten.
Miss Gerda Anderson är bibliotekarie 
och kommer att utlämna böcker son
dag se f t ermiddagame mellan ungdoras- 
mötet och kvällsmötet. — 1 tisdags 
kväll mötte den yngre syföreningen J 
kyrkans undervåning 
kväll uppbyggelsemöte k. 8. — Nästa 
söndag, som år palmsöndag, predikar 
församlingens paator vid dagen* mö
ten. — Broder Enok B. Swansons mö 
ten 1 kyrkan i förm veckan voro väl 1 _ „ , .
besökta och goda. Br. Swanson sjöng 
och talade med båntoreiss j Alberta 80 Procent av allt kol

. —. . „ . . I ,n°m det britlska kejsardömet, enligt1 rtr ^ P)tcher ,ork|lra( f £
holl. benemote I krritob Ämnet or(jaJ. <lrf6r prorlnleh, markna.
Sann kristendom samt den kristna . ... ,. , ... .... . .... . , „ _ der etableras for att utesluta konkurkyrkans forhållande till staten Des-. .. _ . . . ,, rens från Staterna,sa studier av Romarebrevet ha varit

ovanligt vål beeöåu - Fredagskväll C.n.d.. al. t. kvlnn,. mrs Sarah 
kl. «. de unga* symöte hoe vannerna M«*»ell I Rlrhmond Hill. Ont., fyllde 
Hammare. 484 Tweed are. — Nästo den 10 dl’ 116 ir
söndag aöndagaakoU kl. 11 f. m.; ung- "ina barn 006 lr nu eneam Faetin 
domamöte 4:30 med program. Predi- svaF kan hon dock vara uppe 
kan k. 7 e. m Alla välkomna. äter bra- »ver bra och synes annu

njuta av livet.
Licenser för att fånga djur med sna

ror gavs förlldet år till 700 personer i 
norra Manitoba.
ingen licens. Det beräknas att dylika 
"trappern" förtjäna i medeltal $2.000 
om åreL Men sä leva de ett hårt och 
ensligt liv.

£)ET ÄR ett faktum att sak samma var en annan auto 
kan ga, si kan Ford auton gå längre. Ni vet det

— har sett det bevisat många gånger.
Men vet ni varför?

— Emedan kraften hoe 
Ford maskinen är mer än 
tillräckligt att köra Ford 
auton varthelst ni önakar

IV (orda
Gräshoppor komma troligen enligt 

experters utsago att detta år härja i 
Saskatchewan. Jordbruksminister Ha- 
mliton uppmanar därför befolkningen 
•tt i tid vidtaga nödiga mått och steg 

Byggandet av en järnväg frän The 
Pas till Flin Flon till en kostnad av 
$2,500.006 har föreslagits av prof. R 
C. Wallace. kom missionär för norm 
Manitoba.*

Döpta av pastor Holger Pearson: 
Ture Holmfrid, en son till mr och mr* 
Olof Bengtson; Maria Sophia, en dot
ter HD mr och mrs Julius Johnson.

Frän Rom meddelas att en ameri
kansk läkare har upptäckt en ny ra* 
av pygméer 200 km. frän Njaaaasjön i 
Afrika. Ifenna ra* är ej längre än en 
meter och deaa yttre avviker Icke myc 
ket från apornas. Den utmärker alg 
för dep egenhet att klättra upp I 
träden för att vila. Pygmåerna lev» I 
monogami och göra sig förstådda sins
emellan genom enstaviga och guttura
la jjud De dära för Övrigt likan de 
kända dvärgarna vid Tanganjika

förmåga bår den över hin
der, dår många andra skul
le åka fast

* — Det år varför Ford auton 
kan gå längre — och hålla 
på att gå — ån en annan 
auto samt för minnre ope
rationskostnad än någonan 
auto.
— Varför det är en auto 
för den, som önskar en all
tid absolut pålitlig auto.

Toradags-

g*.

— Ford auton» lätta vikt 
med dea» starka, stadiga 
konstruktion, drivet av en 
Ford maskin sätter den i 
stånd att resa, där en annan 
auto ej kunde konyna fram.
— Dess ampla klarerings-

I London är ett arbetaretempel p& 
tänkt att uppföras av arbetarepartiet 
för en koatnad av 2 miljoner dollars 
Menigen är. att det skall tjäna som 
huAdkvarter för arbetarepartiet I 
London och mötesplats för fackför 
enlngsmedlemmar. 
gen skola depurtementsbutlkcr inråt
tas. 1 andra våningen skall finna* en 
samling»aal med platser för 1.500 per
soner. 1 vilken möten, föreläsnnlgar 
och biografförevisningar skola hållna. 
Vidare skall byggnaden. innehålla 
klubbrum. restaurant. bibliotek, sov- 

! rum för besökande från afltira orter.

son

Jordklotet runt.
Litet av varje — ej alldeles färskt 

men dock, nog ei intressant. nedersta vånln-

Hon har överleft Spaanska premiärministern Eduar- 
do Dato blev den 8 ds. ihjälskjuten. i

Hon .
En ökning av 35 c' | telefonavgifter

na kommer denna vecka att begära* 
av Manitoba telefonsystem.Ford Motor Company of Canada, Limited

Ford, Ontario

Frälsningsarmén hade en god dag i 
söndag* med många och välbesökta 
möten. På kvällen var den stora lo
kalen alldeles fullsatt ay den trevli
gaste publik man gärna kunde unska 
sig. Adjutant Peterson, som varit bor
ta en veckas tid, ledd • mötena hela 
dagen. Söndagsskolan var besökt av 
sextio stycken barn och söndagsskol 
ledare! Detta bevisar Ju intresse a- 
vtn för; ungdomsarbetet. Nu om lör
dag kväll har ungdomsföreningen *-n 
trevlig program afton, då envar hälsas 
välkommen till frälsningsarmens 
vackra tempel, 379 Logan ave

Adjutant Peterson har gjort en trev
lig resa Ull Kenora. Oxdrilt. Dryden, 
Keewatin och Tyndal, där han till
sammans med löjtnant FugelKi-ng lett 
Intressanta möten. 1 Kenora hölls 
möten i frälsningsarraéns lokal samt 
för fångarna i fängelset oeh för de 
sjuka på hospitalet. 1 Oxdrifta skol
hus hölls ett intressant möte för en 
stor skara ungduiuar. aom trotsade 
det svåra väglaget och kommu ut. 1 
Dryden blevo de två bröderna väl 
mottagna i Mr och Mrs Gotfrid Nel- 
sons trevliga hem. där ett trveligt 
och välbesökt möte hölls. I Keewatin 
hölls mötet hos vännerna Nlklasons. 
där både svenskar och norskar inöttes 
1 broderlig sämja. Miss Elida Olsen 
sjung ljuvligt till sin guitarr. Hon 
förbättras dag för dag och giver Her
ren pris för sin helbrägdagorelse. 
Hon sänder hälsningar till alla vän
ner I W innipep. Sedan bar det iväg 
till det trevliga samhället Tyndal!. 
där vl blevo väl mottagna i Pastor Pe-

F. v. hölls i London ett ntöte för att 
protestera emot embargot på kreatur 
från Canada. 
mot denna lag.

Indianerna behöva
47A

Det vackra svenska film
dramat.

FORD FRISER
•Tourmg Car S *71
•Runa bo ut ..... | 610
Coupe --------  $1,100
Ssdan

•Chassis ____ $ 560
•Truck Chassis $ 790 
•Startan och elek

triskt ljus $100 
extra

Prieerna än f. e. b. 
Ford. OnL

En resolution antog*

En dotter till Dr. A. P. Chown i Dr. Selma Lagerlö:. den berömda
Kingston. Ont., vann f. v. första priset svenska författarinnan, som biand an- 
i en sångtävlan 1 London.

Farman från de västia staterna i 
U. 8 väntas komma till Canada i sto
ra mängder 1 slutet av mar*. Flera 
landfirmor ha redan sålt stora sträc
kor land. En del av de nykomna

... $1 ?O0
De tåv- dra mästerverk skrev "Flickan frän

lande* antal var 2.000 Stormyrtorpet." är den enda kvinna. 
; vilken erhållit Nobelpriset i litlera 

ett telegram från Stockholm med- tur. Den ovan nämnda boken hnr le-i
skdla komma till WHmlpeg oeh däri- 
från sprida sig ut örer Can.das lands d',|a8 att »''»"»''a socialistpartiets spelats tår film samt kommer under

exekutiva komtté igångsatt en aglta- namnet "The Woman he chose" att 
tion till förmån för Eugene V. Deb* visa* 1 Winnipeg samt . övriga platser 
oeh "de andra fängslade paclflsternh | Canada Den erkände svenske skft 
1 Amerik^ Komitén har uppmanat despelaren och regissören Victor 8J<> 
Internationella socialistiska

bygd. en annan del har valt Moose 
Jaw, Sask., som utgångspunkt.

Agrikulturella studier är tidens krav 
förklarade t. v. biträdande Jordbruks
minister J. H. Evans I Manitoba. Han 
framhöll i sin rapport till leglslaturen 
vikten av ett permanent system i farm-! ^ 
ning. Utsikterna för det kommande 
ftret voro enligt hans åsikt ganska lju-

i ij

byrån ström har varit direktör och regissör 
att börja en internationell kampanj för inspelningen, vilken betraktas som 
med syfte att utverka deras frigivan något enastående.

E
1 ».ningen av ett .tort »oclaU pro

blem går .ewi en röd tråd genom det- 
Mr. Charles Qutllfledt 1 Amityville. to »tycke och de upptridande ha lör- 

L. 1-, har de senaste all» dagsrna lör- mått att Inlägga sanning och liv I sitt 
vånat hela »In omgivning med sin spel. som håller åskådarna fångna I 

teraons trevliga hem och där vt hade skicklighet 1 skiIdskoåknlng Ehnru djupaste Intresse och sympati. Deaa 
elt mycket gott möte I kyrkan för en j h;,n är 83 år gammal briljerad" han utom är det naturliga sceneriet stor- 
stor skara unga och gamla. Eller att I med verklig elegans I figuråkning och slaget, vackert och omväxlande 
ha varit borta jämt en veckas lid det yBKre ,|*ktet. hur man Mldnattaolen» land besitter sådana
styrdes färden åter till vår goda stad skIi„ ,krlva en 8 på isen Mr. Qulll underbara akymnlgar och dessa »cener 
Winnipeg. Under denna resa ha vl |,|dl f„dd ( Amerika av svensks ha l>å ett mästerligt »ätt fångats å 
hållit 12 möten och »ett några själar föräldrar samt talat flytande vårt mo filmen samt försätter den sveneke å- 
Imja knä för Jesu». Till alla dem som deramål. och mer än det - han sätter »kådaren och åakådarlnnan tillbaka 
under denna reaa härbärgerat oas och en ära I alt kunna sina fädei» apråk Wll det gamla hemmet, 
varit sä snälla säga vl ett hjärtligt Han deltog I inbördeskriget samt har Detta vackra drama kommer au vl- 
tack. Herren lönar' Till löjtnant rör övrigt varit vida omkring I värl sas å en av de största teatrarna I Wln- 
Fug. lsang, som vänt åter Ull »nl post ,1,„ Han har besökt Srerge. Tysk nipeg och I nästa nummer hoppas 
I det trevliga Kenora. säga vl också i,nd o<* andra länder I Europa samt man. att kunna annonsera dato oen 
tock. — Adjutant K. Peterson. tulbregt två år I Afrika

i

X V* sy:
Jiti

t

Kyrkorna.
Sv. Ev. Luth. kyrkan, hörnet av Lo- 

Tjänstgö- Det finnes absolut ingen lukt av gasolin i de kläder, som blivit “dry" rengjorda 
hos Rumford. Allt lukt borttages i vår

gan av. och Fountaln st. 
rande pastor, Julius A. Larson, bo
stad 372 Logan av. Telefon A7104- — 
Högmässa kl. 11 f. m.; söndagsskola 
kl. 12:15 e. m.; aftonsång kl. 7. e. m. 
— Fre jaföreningen möte hålles i 
prästgården torsdagen den 17 mar* 
kl. 8 e. m. på Inbjudan av pastor loci. 
Yngre såväl som äldre äro på det 
hjärtligaste inbjudna. — Konfirma- 
tionsklassen möter regebundet varje 
tisdag kl. 8 e. m. 1 kyrkan. Om flera 
önska förena sig med klassen, gives 
det ännu tillfälle några veckor fram
åt. — Tisdagen den 22 mars hålles 
extra kyrkostämma för hällandet av 
nytt prästval. och alla församlingsmed
lemmar ombedjas närvara. Skärtors
dag. den 24 kl. 8 e. m. hålles natt
vardsgång.

/

TORKRUMS TUMBLER
Som illustrationen visar är denna ma
skin byggd på ungefär desamma prin
ciper som vår revolverande tvättma
skin. Från den revolverande tvätt
maskinen, i vilken kläderna grundligt 
tvättats i gasolin, överföras de till vår 
”extraetor", där all gasolin extra 
heras. Sedan borttages lukten i våi 
torkrums tumbler. Detta göres ge
nom tryck av varm och kall luft al
ternerande var minut i maskinen. När 
de tagas ut, äro kläderna rena och 
lukta så friskt som de vore nya.

j
I

CiSvenska baptistförsamlingen. Vid 
mötet I söndagskväl var kyrkan fylld 
God och kraftig sång presterades. 
Tack vare ungdomsföreningen hava vl 
nu ett nytt piano, som för första gång
en användes förliden södang. Både 
plano och ftrgel komma att spelas sam
tidigt vid våra sammankomster hä
danefter. amnet för predikan i sön
dagskväll var '*Den nya födelsen."

Då de unga kvinnornas bibelklas* 
mötte 1 paator Peterson* hem tisdags
kvällen den 8 mars. fick klaasen väl 
kj>rana ytterligare fem nya medlem
mar. Denna klass inbjuder alla un
ga kvinnor, »om önska inhämta bibel
kunskap att komma med. Det är myc
ket lärorikt och intressant.

Tisdagskväll hade ungdomsförening- 
| Hi sitt sociala möte I kyrkan kl. 8. 
Pastor Peterson reste till Teulon på 
tisdag och återvänder på lördag för 
att predika både t m och kväll nä
sta sondag.

Torsdagskväll kl. 8 bönemöte. Sång
kören övar efter mötet. Nästa sön 
dag hålles möten som följer. Predt- 

| kan kl. 10:30. Ämne: “Vem lr den
ne?". Söndagsskola kL 11:46. Ung 
domsmöte 1i 4:45. Detta blir ett o- 
vamligt möte I sitt slag. — en Fanny 
C rosaby afton. Pastor Peterson kom 
ju er att hålla ett föredrag över “Fan
ny C rosaby . " Endast hennes sånger
komma att sjungas till sök», duett, 
kvartett, etc. Detta blir högst Intres
sant och upplysande Predikan kL 7 
Ämne: "Vad akall jag då göra med 

kallas Kristna?"

V-a i
x

X WADENA LAND 
TILL SALU.

Nästa gång ni har "dry'’ 
rengöring, prä/vming, färg- 
ning eller tvätt ett göra

Det bästa "mixed" farming-distrikt 1 västra Canada
Ttrt Mjerl lr Uéesés 1 yr»m»e*

Uadu i EBfBelaeterg*f tw4agsk«»>*»
ir re eäåed sak.

skandinaviskt aettlement av professionella farme-e

Här är rum för dig
LEONARD WREEDE. Be. »1. W.dena. Sask_ Canada

lltt»»4ltU4444IIIHt4»UtHIII

Stort
- ^I

u Telefonera N6311♦ -A.
-•‘-W

och bed att en av våra ut- 
' körare hämta det.

Ni skall bli förvånad över grundligheten i vårt arbete och den punktlighet, med vilken vi hämta och leverera
ed ra kläder.
Vi bruka detvpyaste och modämaste maskineri och all t arbete överses personligen av experter.

Rumford Sanitary Laundry LtdTranacoaa. M.n. kr bankrupt- Det

Mm
motser mot slutet av året ee »keld på 

i $215.000. aom det ej kan betala, fast
det tians läW.OOti I utratArnde »kat- 1

WINNIPEG WINNIPEGflarnet Home k Wellington Street*.
ter. Ma» åmnar ränd* aåg till pro- 
vinsrege

Speciellt värde i äkta sylt 
Wagatapp eller Harvesh äkta Jam 

SpecieBt 95c för 4 Ib. kanna.
Variteterna äro jordgubbar, hallon, svarta vinbär
och körsbär.
Det är till er fördel att ordra ett förräd för nästa 
månad eller två till detta speciella pris.
Äkta Santos kaffe — per lb............. ......

Speciellt 3 lb. för 95c.
“Plum" Brand plommon — i 5 Ib paket.

Speciellt per paket 95c.

35c

A. F. HIGGINS C0., LIMITED.
600 MAIN STREET WINNIPEG. 

TeL: N 7.183 — N 7384

Vi speciahseni i utbyten.
Vl ha uppodlad*- fxrmar atl utbyta mot stadeegendom. Lista hos 

oas. vad ni har och angiv, vad »1 önskar. Intet för stort eller litet. 
!.Ät oas hörm från er Vi handla ock med maskineri

CARLSON A CO.
206 Kenslogta*. Hörnet $mith A Portag*.

Tel.: N 6160, W-nnlpeg.

- 1ÅT
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